Avenue Roi Faiçal, BP 184- Nouakchott, Mauritanie - Té1' + (222)

41323036;

Les ofAes doivent comprendre une garantie de soumission d'un montant de :

- Garantie pour Lot I : 
-Cent 

quatre Vingl Douze Mille MRU (192000)'

- Garanti pour le Lot 2 : Vingt Neuf Mille MRU (29000)

Les offres dewont demeurer valides pendant une durée de 90 jours' à

compter de la date limite de dépôt des oftes et présentées en toutes taxes

comprises (TTC).

T.e marché est en 2 lots.